

レジメンコード	レジメン名	コメント
04A0004	食道5FU+CDGP	5FU:800mg/m ² day1-5 CDGP:90mg/m ² day1 4w毎 腎機能低下、難聴などによりCDDP投与が困難な症例に投与を考慮する。
04A0012	食道5FU+CDGP(CRT用)	5FU:800mg/m ² day1-5 CDGP:90mg/m ² day1 5w毎 RT:2Gy/回 × 30回=60Gy 放射線照射と同時に計2コース行う。
04A0014	食道CDDP+5FU(70-700)(CRT用)(プロイメント)	CDDP:70mg/m ² day1 5FU:700mg/m ² day1-4 4w毎
04A0015	食道CDDP+5FU(70-700)(地固め用)(プロイメント)	CDDP:70mg/m ² day1 5FU:700mg/m ² day1-4 4w毎
04A0016	食道CDDP+5FU(80-800)(プロイメント)	CDDP:80mg/m ² day1 5FU:800mg/m ² day1-5 3-4w毎
04A0019	食道パクリタキセル	パクリタキセル:100mg/m ² day1,8,15,22,29,36 7w毎
04A0029	食道レザフィリン	レザフィリン:40mg/m ²
04A0030	食道ドセタキセル	ドセタキセル:70mg/m ² day1 3-4w毎
04A0032	食道Weeklyドセタキセル+RT	ドセタキセル:10mg/m ² day1 1w毎 放射線照射期間中,1週間に1回投与。
04A0038	食道DCF療法(プロイメント)(先発品使用)	DOC:70mg/m ² day1 CDDP:70mg/m ² day1 5FU:700mg/m ² day1-5 3w毎
04A0040	食道FOLFOX(CRT)外来用	I-LV:200mg/m ² day1 L-OHP:85mg/m ² day1 5FU:400mg/m ² (急速) day1 1600mg/m ² (持続) day1-2 2w毎 ※化学放射線療法として、2週間毎に3回投与。放射線治療終了後、さらに3回投与。 ※放射線治療は、総線量50Gyを25回に分割(d1-d5,d8-d12,d15-d19,d22-d26,d29-d33)
04A0041	食道FOLFOX(CRT)入院用	I-LV:200mg/m ² day1 L-OHP:85mg/m ² day1 5FU:400mg/m ² (急速) day1 1600mg/m ² (持続) day1-2 2w毎 ※化学放射線療法として、2週間毎に3回投与。放射線治療終了後、さらに3回投与。 ※放射線治療は、総線量50Gyを25回に分割(d1-d5,d8-d12,d15-d19,d22-d26,d29-d33)
04A0042	食道FOLFOX外来用	I-LV:200mg/m ² day1 L-OHP:85mg/m ² day1 5FU:400mg/m ² (急速) day1 2400mg/m ² (持続) day1-2 2w毎
04A0043	食道FOLFOX入院用	I-LV:200mg/m ² day1 L-OHP:85mg/m ² day1 5FU:400mg/m ² (急速) day1 2400mg/m ² (持続) day1-2 2w毎
04A0045	食道FOLFOX(CRT)(末梢投与)	I-LV:200mg/m ² day1 L-OHP:85mg/m ² day1 5FU:400mg/m ² (急速) day1 1600mg/m ² (持続) day1-2 2w毎 ※化学放射線療法として、2週間毎に3回投与。放射線治療終了後、さらに3回投与。 ※放射線治療は、総線量50Gyを25回に分割(d1-d5,d8-d12,d15-d19,d22-d26,d29-d33)
04A0047	食道FOLFOX(末梢投与)	I-LV:200mg/m ² day1 L-OHP:85mg/m ² day1 5FU:400mg/m ² (急速) day1 2400mg/m ² (持続) day1-2 2w毎
04A0048	食道ニボルマブ(240mg/body)	ニボルマブ:240mg/body day1 2w毎
04A0049	食道ペムブロリズマブ(200mg/body)	ペムブロリズマブ:200mg/body day1 3w毎 *適応患者:一次化学療法に不応となったCPS10以上の食道癌

04A0050	食道ペムブロリズマブ(6週毎)(400mg/body)	ペムブロリズマブ:400mg/body day1 6w毎 *適応患者:一次化学療法に不応となったCPS10以上の食道癌
04A0051	食道ニボルマブ(4週毎)(480mg/body)	ニボルマブ:480mg/body day1 4w毎
04A0052	食道ニボルマブ術後補助療法(240mg/body)	ニボルマブ:240mg/body day1 2w毎 術後補助療法の場合、投与期間は12ヶ月間まで
04A0053	食道ニボルマブ術後補助療法(4週毎)(480mg/body)	ニボルマブ:480mg/body day1 4w毎 術後補助療法の場合、投与期間は12ヶ月間まで
04A0054	食道ペムブロリズマブ+CDDP+5FU(80-800)(プロイメント)	ペムブロリズマブ:200mg/body CDDP:80mg/m ² day1 5FU:800mg/m ² day1-5 3w毎 6コース実施後はペムブロリズマブ+5FU維持療法へ移行